АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 11
от  06.02.2018 г.
	О внесении дополнений в Постановление главы администрации сельского поселения «село Манилы» от 27.12.2010 № 31  «О приведении в соответствие наименования улиц и нумерации жилых домов и квартир
на территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края»

           В дополнение к постановлению главы администрации сельского поселения «село Манилы» от 27.12.2010 года № 31 «О приведении в соответствие наименования улиц и нумерации жилых домов и квартир
на территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края»,
постановляю:
Дополнить реестр уличной сети сельского поселения «село Манилы» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
Исключить из реестра уличной сети сельского поселения «село Манилы» адрес жилого дома, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. о. главы администрации
сельского поселения «село Манилы»	В. Н. Лехтувье

Приложение № 1
к постановлению  администрации
сельского поселения «село Манилы»
от 06.02.2018 № 11

Дополнить РЕЕСТР
уличной сети сельского поселения «село Манилы»
Пенжинского муниципального района Камчатского края
следующими объектами недвижимости

	Регион
	район
	Населенный пункт
	Наименование объекта
	улица
	Номер здания
	Реквизиты документа-основания для внесения в реестр

	41
	Пенжинский
	Манилы
	Жилое здание
	50 лет образования СССР
	д.  24
	Постановление № 10 от 06.02.2018 г.

	41
	Пенжинский
	Манилы
	Нежилое здание «Гараж автомобильный» пожарный пост
	Торговая
	д.  3\1А
	Постановление № 01 от 09.01.2018 г. ; постановление № 07 от 06.02.2018 г.

Приложение № 2
к постановлению  администрации
сельского поселения «село Манилы»
от 06.02.2018 № 11
Исключить из Реестра
уличной сети сельского поселения «село Манилы»
Пенжинского муниципального района Камчатского края
следующие объекты недвижимости

	Регион
	район
	Населенный пункт
	Наименование объекта
	улица
	Номер здания
	Реквизиты документа-основания для внесения в реестр

	41
	Пенжинский
	Манилы
	Жилое помещение
	Набережная
	д. 1
	Постановление № 09 от 06.02.2018 г.